
REPUBLICA DEL ECUADOR hi 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS CTO TAR a? N 

Er y ON AN 
RESOLUCION io. Ye.Ladad. 100 Y A Y 

Mk 

k 2 

OR. OSMALDO HOJAS 1. 
INTENDENTE. JURIDICO DE-LA OFICINA MATRIZ (8) 

CONSIDERANDO : 

QUeé se han presentado. dd este bespacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de la compañia VIPRISEP VIGILANCIA 
PRIVADA Y SEGURIDAD PERSONAL CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo 
Sexto del cantón Quito el 25 de marzo de 19%6, juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico %e Compañías y de Valores, ha 
esltido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejexcicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO  —PRIMERO.- APROBAR la constitución «de la compañía VIPRISEP 
VIGILANCIA PRIVADA Y SEGURIDAD PERSONAL CIA. LTDA., con domicilio 

en quito, en los términos constantes en la referida escritura; Y+ 
disponer que un extracto de la escritura se puolique, por una vez, 
en uno de los periódicos «e mayor circulación en Quito. 

ARTÍCULO SEGUAOD.- DISPONER: a) Que «el Notario Décimo Sexto del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito, inscribe la referida escritura y esta Resolución; 
y, c) Que dichos funcionarios sienten: razón de esas anotaciones . 

to! 3 ABR.IS96 

    

    

      

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en 

or, Osyálao Rojas H, 

    
Y cab. de. AAA 

to Po bajo ma número. 14 LEN 
“egistro Mercantil, Tomo...|. 2+ anenan se hola 

la primera copia de la presente resolución . « 

. HUMBERTO NAVAS. DAVILA. 
REGISTRADOR MERCANTIL SUPLENTE 

    


